______________________________________________________________________________________________

Av. 15 de Janeiro, s/nº, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000

Fone: (99) 98157-1268 / E-mail: infraestrutura@limacampos.ma.gov.br

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ 06.933.519/0001-09

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

________________________________________________________________________________________

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima
Campos, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO da
TOMADA DE PREÇOS n°. 007/2023, cujo objeto é  a contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços profissionais especializados de todo o processo de
Regularização Fundiária beneficiando 2000 famílias na Zona Urbana de Interesse
Social – REURB – no Município de Lima Campos/MA, que estava com data de
abertura marcada para o dia 12/07/2023, às 09h00. MOTIVO: Devido a problemas
técnicos de trâmite interno, o Edital da licitação não foi disponibilizado no sitio
eletrônico oficial deste Poder Executivo Municipal (www.limacampos.ma.gov.br),
para cumprimento do prazo mínimo de publicação do edital previsto na Lei n°.
8.666/93. Esclarecimentos adicionais de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito
horas) às 12:00hs (doze horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos–MA, ou através do
endereço eletrônico: licitacao@limacampos.ma.gov.br ou pelo telefone (0**99) 3646-
1112.

Lima Campos – MA, 03 de julho de 2023.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças

Decreto n° 011, de 01 de janeiro de 2021

http://www.limacampos.ma.gov.br/
mailto:licitacao@limacampos.ma.gov.br